

Pressmeddelande 22 november 2011

Skatten oförändrad i skuldfritt Sundbyberg

Med en välskött ekonomi utan skulder kan Sundbybergs stad nästa år lämna skatten oförändrad på 19, 03 kronor. Den politiska ledningen (S), (MP), (KD) och (C) förstärker dessutom budgeten med 100 mnkr under 2012.

Sundbybergs snabba inflyttningstakt ställer höga krav på investeringar inom bland annat förskola, skola, infrastruktur och fritidsanläggningar. Samtidigt fortsätter satsningarna på höjd kvalitet i skolan, ökat stöd till utsatta barn och fler alternativa boendeformer för äldre. Budgeten för 2012 togs på måndagen.

- Vi satsar för att hålla ihop Sundbyberg och har moderna idéer för framtiden. Vi värnar om kvalitet och valfrihet. För en mer jämlik förskola och skola satsar vi särskilt på en socioekonomisk peng för att resurserna i än högre grad än idag ska gå till verksamheter där behoven är störst. Vi bygger dessutom nya förskolor och skolor, säger kommunstyrelsens ordförande Jonas Nygren (S)..
- För oss är det av stor vikt att göra förbättringar för de grupper som har det tuffast ekonomiskt. 2012 har vi fokus på jobb, kvalitet i välfärden och hållbar utveckling. Under året kommer även en förstudie för en stadsbondgård med naturskola och naturrum att färdigställas, säger Siyamak Sajadian Sasanpour (MP), vice ordförande i kommunstyrelsen.
- Vi fortsätter planeringen för fler äldreboendeformer i mindre skala på olika platser i vår stad och de som redan finns ska omformas för att mer likna hemmiljön. Vi ska också definiera en värdighetsgaranti som tydliggör vad äldreomsorgen ska innehålla och uppfylla, säger gruppledare Bengt Sjöholm (KD).
- Sundbyberg ska vara en stad med tydlig grön profil och vi vill fortsätta skapa ett ekologiskt hållbart Sundbyberg. Under 2012 ska vi bland annat se över möjligheten att köpa ett eget vindkraftverk, säger Stefan Bergström (C), ordförande i klimat- och hållbarhetskommittén.

För mer information, kontakta

Jonas Nygren (S), ordförande kommunstyrelsen, 0708-26 88 11

Siyamak Sajadian (MP), vice ordförande kommunstyrelsen, 0708-26 82 20

Bengt Sjöholm (KD), gruppleddare, 0701-81 00 35

Stefan Bergström (C), ordförande klimat- och hållbarhetskommittén, 0707-83 38 28

Sundbybergs stad

Sundbyberg – till ytan Sveriges minsta kommun, men växer näst snabbast, har i dag 39 200 invånare. Med närhet till Stockholm city, grönområden och en stadskärna med alla allmänna kommunikationer, har "Sumpan" mycket att erbjuda. Välkommen till staden där den är som bäst.